Petek, 10. maj 2013

PRAKTICNA DELAVNICA

WORKSHOP

15.00-16.00

16.00-16.30

16.30-18.30

Postopki oskrbe mlecnih zob z obsezno okvaro trdih zobnih tkiv:

namestitev gumijaste opne (koferdama), pulpotomija in preparacija
zoba za polno kovinsko previeko (55C)

Restorations of primary teeth with extensive caries or pulpal
involvement: rubber dam application, pulpotomy procedure and
stainless steel crown restoration (SSC)

J. Toumba:

Odmor

Restorations of primary teeth with extensive caries

Prikaz in prakti¢no delo udelezencev delavnice: namestitev gumijaste opne
(koferdama), pulpotomija in preparacija zoba za polno kovinsko prevleko (SSC)

Sobota 11. maj 2013

Medicinska fakulteta, Korytkova 2, Ljubljana

9.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

Registracija udelezencev

Otvoritev, pozdravni nagovor

A. Pavli¢

V. Zivojinovi¢ Toumba
Odmor

N. lhan-Hren

L. Likar Ostrc, A. Pavli¢
A. Fidler

. Stamfelj

Kosilo

M. Ivanovic
R. Cauwels

J. Toumba

Razprava

Endodontija mle¢nih zob v novem tisocletju

Pulpotomy in primary teeth — clinical aspect

Patogeneza periapikalnih vnetnih sprememb
Zapleti po aplikaciji zdravila za devitalizacijo zobne pulpe
Dostopne preparacije in priprava na endodontsko zdravljenje

Razpoznava in zdravljenje uvihanega zoba

Luxation traumatic injuries and endodontic complications

Pulp therapy of traumatized permanent teeth with
immature roots formation

Dental Trauma: Avulsion and decoronation



